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Odpowiedzi na pytania + modyfikacja SIWZ

Dotyczy postgpowania pn.:
ROZBUDOWA DROGI WOJEWODZKIEJ NR 548
STOLNO-WABRZEZNO KM 0+005 DO KM 29+619 Z WYLACZENIEM WEZLA
AUTOSTRADOWEGO W M.LISEWO OD KM 14+144 DO KM 15+146
Z podzialem na dwie cz¢sci:

czg$¢ 1 - Etap I od km 0+00S -14+144,
cze$é 2 - Etap II od km 15+ 146 do km 29+619.

W zwiagzku z pytaniem do zamdéwienia publicznego na w/w zadanie ztozonym przez Wykonawcow
do dnia 20.07.2020 r., na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z 29 styeznia 2004 r. — Prawo
zamoOwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm.) Zarzad Drog Wojewddzkich
w Bydgoszczy (zwany dalej: ,,Zamawiajagcym”) zamieszcza pozostale odpowiedzi na pytanie
i dokonuje modyfikacji SIWZ (zalgczniki).

Pytanie 353:

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o przesuniecie terminu skladania ofert dotyczacych niniejszego
postepowania o 3 tygodnie od dnia przekazania przez Zamawiajgcego pism z odpowiedziami na zadane
pytania. W toku postgpowania wplyneto ponad 300 pytan, z czego przewazajaca ilos¢ w terminie
przewidzianym na ich zadanie. Zamawiajacy udzielit wigkszoéci odpowiedzi ,technicznych” w dniu.
15.07.2020, dotgczajac zmienione Pozwolenie wodno-prawne i SSTWIiORB, nie zmieniajagc terminu
sktadania ofert wyznaczonego na 22.07.20 czyli na 4 dni robocze przed tym terminem. W dniu 16. 07.20.
Zamawiajacy uzupetnit materiaty przetargowe o Dokumentacj¢ geologiczng, zmieniajac termin skladania
ofert na 29.07.20, tj. Wykonawcy maja 9 dni roboczych na przygotowanie oferty. Jest to dos¢ krétki czas na
analize odpowiedzi z dn. 15 i 16 lipca i dofaczonych do nich dokumentéw Prosimy zwroci¢ uwage na fakt,
ze termin zadawania pytan dotyczacych tego zaméwienia uptynat 10.06.2020. Zamawiajacy potrzebowal
ponad miesige, Zeby odpowiedzie¢ i wprowadzi¢ przedmiotowe zmiany dokumentacji przetargowej,
a Wykonawcom zostawia 9 dni roboczych na weryfikacj¢ dotychczasowych opracowan i przygotowanie
ofert. Dodatkowa niedogodnoscig jest okres urlopowy, powodujacy braki kadrowe, co réwniez wplywa na
czas przygotowania ofert. Wobec powyzszego, prosimy o zmiang terminu skiadania ofert 07.08.2020.
Odpowiedz 353:

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na proponowang zmiang terminu skladania i otwarcia ofert. Oferty nalezy
zlozy¢ do dnia 29.07.2020r.

Pytanie 354:
Bardzo prosze o zataczenie ponizszych kart do przedmiotowego zamowienia. W miejscach wskazanych
ponizej wystepuja inne roboty np. rozbiérka jezdni, a KD wykonana lub nie tylko na wskazanych

zalgcznikach.
Zadanie I:
KD:
il KUJAWY Wojew:dztwo y ul. Dworcowa 80
Kujawsko-Pomorskle 85-010 Bydgoszcz
FOMORIE tel. 52-370-57-13
fax 52-370-57-16
Zarzad Drég Wojewddzkich w Bydgoszezy www.zdw-bydgoszcz.pl

jest Jednostka Samorzadu Wojewdédztwa Kujawsko-Pomorskiego sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl




KD 0081 _PW_01.1_Plan sytuacyjny czl_23
KD 0081 _PW_01.4_Plan sytuacyjny cz4_23
KD_0081_PW_01.5_Plan sytuacyjny cz5_23
KD_0081_PW_01.6_Plan sytuacyjny cz6_23
KD_0081_PW_01.8_Plan sytuacyjny cz8 23
KD_0081_PW_01.10_Plan sytuacyjny c¢z10_23

Zadanie II:

KD:

KD 0081 PW_01_Plan sytuacyjny-1.12
KD 0081 PW_01_Plan sytuacyjny-1.20

Wodociag:

W_0081_PW_01.3_Plan sytuacyjny cz3_8

Odpowiedz 354:

Dokumentacja projektowa nie obejmuje czesci graficznych wykonanych przez poprzedniego
Wykonawce robot odcinkow kanalizacji deszezowej i wodociagu.

Pytanie 355:
Prosimy o jednoznaczne wskazanie odcinkow, na ktérych nalezy wykona¢ wzmocnienie podstawy nasypu.
Odpowiedz 355:

Wzmocnienie wykonaé zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej w miejscu wystepowania nasypu
np. pod projektowany uklad jezdni lub Sciezki rowerowej.

Pytanie 356:

Prosimy o okreslenie odcinkow, na ktérych nalezy wykona¢ wzmocnienie matg przeciwerozyjng wraz z
podaniem ilosci w m2.

Odpowiedz 356:

Umocnienie skarp wykonaé¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa, w ktorej na planie
sytuacyjnym wskazano sposéb i lokalizacj¢ umocnienia skarp.

Pytanie 357:

Prosimy o udostepnienie raportu oceny oddziatywania przedsigwzigcia na Srodowisko wraz z zalacznikami i
uzupetnieniami.

Odpowiedz 357:

Wszelkie materialy stanowigce zalaczniki do wniosku o wydanie decyzji o Srodowiskowych
uwarunkowaniach zostaly przekazane wraz z wnioskiem do organu wydajacego decyzj¢. Na
tej podstawie pozyskano decyzj¢ o S$rodowiskowych uwarunkowaniach  znak:
RIS.KK.7624.2.12.2013 z dnia 08.02.2013r.

Pytanie 358:

Prosimy o okreslenie w ilu punktach pomiarowych nalezy wykona¢ pomiary hatasu.

Odpowiedz 358:

Zgodnie z zapisami decyzji sSrodowiskowej w rejonie terendéw chronionych przed halasem (na terenach
zabudowanych). Iloéé punktéw nalezy przyjaé¢ zgodnie z zleceniami zawartymi w Rozporzgdzaniu
Ministra Srodowiska z 23.01.2003r. (Dz.U 35) oraz innymi przepisami zwigzanymi z problematyka
wykonywania pomiarow halasu.

Pytanie 359:

Prosimy o okreslenie nawierzchni do ktérej nalezy odnosi¢ si¢ w przypadku wymagania w zakresie redukeji
hatasu o 6 dB.

Odpowiedz 359:

Zgodnie z zapisami decyzji §rodowiskowej, na wskazanych odcinkach nalezy zastosowac
nawierzchni¢ redukujgca poziom halasu o 6dB. Odniesienie si¢ do nawierzchni istniejgcej
DW548, ktorg czesciowo poprzedni wykonawca rozebral.




Pytanie 360:

Dotyczy D.04.07.01 STWIORB dla AC 16P jest niespdjna w zakresie wymagan dla mm-a, wytycznych
dotyczacych projektowania i kategorii ruchu. Wnosimy o potwierdzenie, ze na przedmiotowym zadaniu
nalezy zastosowa¢ mieszanke AC 16 P 50/70, KR 1-2 zaprojektowana zgodnie z obowigzujacymi
dokumentami technicznymi WT-1, WT-2 2014, ktére okreslaja rodzaj materiatéw przewidziany do
projektowania i wymagane wlasciwosci stawiane mm-a w zaleznosci od kategorii ruchu.

Odpowiedz 360:

Na odcinku rozbudowywanej DWS548 dotyczy wlotow drog bocznych nalezy wykonaé
podbudowe AC16P 50/70 dla KR1-2 zgodnie z obowigzujacymi WT-1, WT-2 i WT-4.

Pytanie 361:

W dokumentacji przetargowej mamy niespdjnosé¢ dotyczaca mozliwoscei zastosowania granulatu asfaltowego
do projektowanej mieszanki na warstwe podbudowy AC 16 P 50/70, KR 1-2. W D.04.07.01 w pkt. 2.7
dopuszcza si¢ zastosowanie granulatu asfaltowego w ilosci do 20% zgodnie z WT 2 2014 natomiast w
odpowiedziach udzielonych na pytania z dnia 15/07/2020 r. Zamawiajacy nie dopuszcza granulatu
asfaltowego do podbudowy. Wnosimy o wyjasnienie czy do projektowanej mieszanki AC 16P 50/70, KR 1-
2 mozna stosowaé granulat asfaltowy.

Odpowiedz 361:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania granulatu asfaltowego do AC 16P 50/70 KR 1-2.

Pytanie 362:

Dotyczy D.05.02.01 W pkt. 1.3 wskazano do zaprojektowania mieszanke na warstwe wiagzacg AC 16 W, KR
3-4 przy uzyciu asfaltu modyfikowanego PMB 45/80-65. Informujemy, Zze zgodnie z przywotanym w pkt.
10.2 dokumentem technicznym WT-2 2014 niedopuszczalne jest zastosowanie asfaltu PMB 45/80-65 do
warstwy wiazacej. Zgodnie z pkt. 8.2.2 tablica 10 WT-2 2014 asfaltem modyfikowanym przewidzianym do
warstwy wiazgcej jest lepiszcze PMB 25/55-60. Wnosimy potwierdzenie, ze mieszankg na warstwe wigzaca
AC 16 W, KR 3-4 nalezy zaprojektowa¢ przy uzyciu asfaltu modyfikowanego PMB 25/55-60 zgodnie z
WT-22014

Odpowiedz 362:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowaé do warstwy AC 16W KR-3-4 asfalt
modyfikowany PMB 25/55-60 zgodnie z WT-2 2014.

Pytanie 363:

Dot. odpowiedzi na pytanie 330. Prosimy o zaznaczenie na planie sytuacyjnym lub inne wskazanie
lokalizacji schodéw do wykonania na odcinku 2. Na planach sytuacyjnych zaznaczona jest tylko 1
lokalizacja schodéw obok zjazdu indywidualnego w km 29+072,64, za$ kosztorys ofertowy podaje 12 kpl.
schodéw do wykonania. Prosimy réwniez o podanie dugoéci i szerokosci jakie nalezy przyjac dla kazdego
kompletu schodéw.

Odpowiedz 363:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w dokumentacji przetargowej pojawila si¢ omylka pisarska.
Prawidlowa ilo§¢ kompletéw schodéw do wykonania to 1 kpl. o parametrach zgodnych
z dokumentacja projektowy tj. szerokos$¢ biegu 1,5m dlugosé 3,0m.

Zamawiajacy przedklada skorygowany kosztorys inwestorski dla ode. 2.

Pytanie 364:

Dot. odcinka 1 i odcinka 2. Zamawiajacy wraz z wyjasnieniami z dnia 15.07.2020 zalaczyl zamienne
kosztorysy wylacznie w formie edytowalnej. W niektorych komérkach, zawierajacych ilosci obmiarowe,
liczby tam umieszczone majg w rzeczywistoéci wigcej liczb po przecinku, niz si¢ wyswietla w danej
komorce. (Przykiad — Odcinek 2. kosztorys ofertowy ROBOTY INZYNIERYINE zamienny 16.07.2020,
pozycja 14 - wyswietla sig liczba 513,05, natomiast w rzeczywistosci w komérce znajduje si¢ liczba
513,04792). W celu ograniczenia pdzniejszych korekt omylek rachunkowych prosimy o okreslenie w jaki
sposob obliczaé warto$¢ dla danej pozycji.

Odpowiedz 364:

Zamawiajacy przedklada skorygowany kosztorys inwestorski dla ode. 2, prawidlowa ilos¢
513,05. Zamawiajacy zalacza skorygowane kosztorysy ofertowe dla odc. 1 i odc. 2 — korekty
zaokraglen.




Niniejsze pismo stanowi integralna czesc:

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7

8)
9

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia dot. powyzszego zamowieniu

Ogtoszenia o zaméwieniu nr 2020/S 104-249724 z dnia 29.05.2020 r. (opublikowane)

Sprostowania ogloszenia o zamdwieniu, ogloszenie wystane dnia 04.06.2020 r. Opublikowane —
05.06.2020 nr 2020/S 108-261135.

Odpowiedzi na pytania wraz z modyfikacja SIWZ z dnia 04.06.2020.

Modyfikacji SIWZ z dnia 08.06.2020 r.

Odpowiedzi na pytania 09.06.2020 r.

Modyfikacja SIWZ =z dnia 26.06.2020 r. wraz z sprostowaniem ogloszenia o zamdwieniu,
ogloszenie wystane dnia 26.06.2020 r. Opublikowane — 01.07.2020 nr 2020/S 125-305609;
Odpowiedzi na pytania wraz z modyfikacjag SIWZ z dnia 03.07.2020.

Modyfikacja SIWZ z dnia 10.07.2020 r. wraz z sprostowaniem ogloszenia o zamdwieniu,
ogloszenie wystane dnia 10.07.2020 r. Opublikowane — 14.07.2020 nr 2020/S 134-328628;

10) Odpowiedzi na pytania wraz z modyfikacjg SIWZ z dnia 15.07.2020.
11) Odpowiedzi na pytania, modyfikacja SIWZ z dnia 16.07.2020 wraz z sprostowaniem ogloszenia

o zamowieniu, ogloszenie wystane dnia 16.07.2020 r. Opublikowane — 20.07.2020 nr 2020/S 138-
338547,

Zataczniki:

1.
2.

0081_PW_Kosztorys_ofertowy_odec.1 22.07
0081_PW_Kosztorys ofertowy_odc.2 22.07

Termin sktadania i otwarcia ofert tj. 29.07.2020 r. nie ulega zmianie.

godz. 09:45 — skladanie ofert

godz. 10:00 — otwarcie ofert.

Miejsce: Zarzad Drog WojewodzKkich w Bydgoszezy ul. Dworcowa 80, 85 — 010 Bydgoszcz.

Sporzadzita:

Sylwia Pietrzak — Specjalista Wydziatu Zamowien Publicznych
tel.: 523705717

email: s.pietrzaki@zdw-bvdgoszcz.pl




